PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 21/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

 A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da      Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE na UBS COLORADO do município de São Paulo – Região  de São Mateus.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 29/08/2024 quinta-feira

HORÁRIO: verificar conforme tabela abaixo

LOCAL: Dentro da UBS COLORADO– Endereço: R. JOSÉ DE ARAÚJO VIEIRA, 61 - PQ SÃO RAFAEL

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos de antecedência

do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de

habilitação válidos e o CURRÍCULO atualizado e IMPRESSO, sem o qual será desclassificado.

3. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA

GLAUCIA REGINA BENEDITO 29/08/2024 às 09:00

VANESSA GUIMARAES VALADARES 29/08/2024 às 09:10

KATIA APARECIDA DE SOUZA 29/08/2024 às 09:20

LIGIVANIA MACENA DOS ANJOS 29/08/2024 às 09:30

GISLAINE CRISTINA DA SILVA 29/08/2024 às 09:40

BRUNA APARECIDA FERREIRA SECHI LUIZ 29/08/2024 às 09:50

IVANILDO ANTONIO DE SOUSA 29/08/2024 às 10:00

NAYARA CONCEICAO DE JESUS 29/08/2024 às 10:10

TAMARA DE OLIVEIRA DE FARIA 29/08/2024 às 10:20

MARINA ALVES CARDOSO 29/08/2024 às 10:30

EDENILSON DA SILVA PEREIRA 29/08/2024 às 10:40

GABRIEL APARECIDO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 29/08/2024 às 10:50

NAILA VITORIA SILVA OLIVEIRA 29/08/2024 às 11:00

ALINE CAVALCANTE DE OLIVEIRA SANTANA 29/08/2024 às 11:10

ALINE DA SILVA ALVES 29/08/2024 às 11:20

ANGELIA SANTOS DE SIQUEIRA 29/08/2024 às 11:30

CLEIDIOMAR DE FIGUEIREDO BARCELOS 29/08/2024 às 11:40

DHINIFER DIANI DA SILVA VIEIRA 29/08/2024 às 13:00

HERIKA ROBERTA KOVACS 29/08/2024 às 13:10

HILDA APARECIDA DO NASCIMENTO BARBOSA 29/08/2024 às 13:20

JOYCE APARECIDA DA SILVA 29/08/2024 às 13:30

LETICIA NOBREGA FURTADO CORDEIRO 29/08/2024 às 13:40

PAULO CESARE BENITES 29/08/2024 às 13:50

RITA DE CASSIA DE SOUZA DA SILVEIRA 29/08/2024 às 14:00

RODRIGO DA SILVA TIBURCIO 29/08/2024 às 14:10

ROSANGELA NERI DOS SANTOS 29/08/2024 às 14:20

THAINA MARTINS OLIVEIRA 29/08/2024 às 14:30

VALÉRIA SANTOS BRITO DE JESUS 29/08/2024 às 14:40

                                                       São Paulo, 22 DE AGOSTO DE 2024.